גורם כזה הוא, למשל, מכון מיון, מחלקת גיוס עובדים, עורכי מבחנים ממוחשבים ועוד.
3. מידע על חברות בארגון עובדים נחשב מידע בעל רגישות מיוחדת רק אם התקבל מהאיחוד האירופי לפי תקנות הגנת הפרטיות (הוראות לעניין מידע שהועבר לישראל מהאזור הכלכלי האירופי), התשפ"ג-2023, בהתאם להוראת התוספת להגדרה.
4. "מידע אישי שהוא נתוני מיקום ונתוני תעבורה": נתונים של ספק סולר וכן נתונים על אודות מיקומו של אדם שיש בהם כדי ללמד על חלק מהפרטים המוגדרים כ"מידע בעל רגישות מיוחדת" (מידע אישי על צנעת חייו של אדם, מידע בריאותי, מידע שחלה עליו חובת סודיות שנקבע בדיון ועוד).

הכוונה למאגרים של סוחר מידע.
- ב. בעל השליטה במאגר הוא גוף ציבורי (משרדי ממשלה ורשויות מקומיות), למעט אם מאגר המידע כולל מידע על עובדי הגוף הציבורי בלבד. החובה (להבדיל מהוראות אחרות של התיקון) אינה חלה על גופים ציבוריים נוספים המנויים בצו הגנת הפרטיות (קביעת גופים ציבוריים), התשמ"ו-1986.

### • מהי החובה החדשה למסירת הודעה לרשות להגנת הפרטיות?

מאגר שיש בו מידע בעל רגישות מיוחדת על יותר מ-100,000 בני אדם, שאינו חייב ברישום (כלומר לא של גוף ציבורי ולא של סוחר מידע), יהיה חייב במסירת הודעה לרשות על זהות בעל השליטה, מענו ודרכי ההתקשרות עימו, וזהות הממונה על הגנת הפרטיות בארגון ודרכי ההתקשרות עימו (אם נדרש מיניו).

עם זאת, ככל שמדובר במאגרים עם היקף מידע משמעותי או סוגי מידע מהרגישים יותר, כגון ביומטרי, מוצע בכל זאת לרשום את המאגר ולהמיר לאחר מכן בהודעה. ביחס למאגרים שלא יהיו כפופים לרישום או הודעה, כגון מרבית מאגרי העובדים, נראה כי לאור מדיניות האכיפה של הרשות ניתן להסתפק במסמך הגדרות מאגר עדכני וקיום שאר החובות המהותיות.

## הפניות: הצעת חוק הגנת הפרטיות (תיקון מס' 13), התשפ"ד-2024,

תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), תשע"ז-2017;

תקנות הגנת הפרטיות (הוראות לעניין מידע שהועבר לישראל מהאזור הכלכלי האירופי),

[עו"ד דלית בן-ישראל, שותפה](#)
ראש מחלקת IT, הגנת פרטיות וסייבר
[dbenisrael@nblaw.com](mailto:dbenisrael@nblaw.com)

עו"ד נעמה גורני לר
מחלקת IT, הגנת פרטיות וסייבר
[ngorni@nblaw.com](mailto:ngorni@nblaw.com)